
DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 

Název zakázky: „Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - 
Zastávka u Brna, 2. etapa“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-971/2022 
č.j. dodatku: 5391/2025-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5623520053 

a 

Společnost s názvem: „ZASTŘEL“ 
se sídlem: S u b t e r r a  a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika, 
založená společenskou smlouvou ze dne 27. 07. 2021, jejímiž účastníky jsou: 

S u b t e r r a  a.s. 
se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 45309612  DIČ: CZ45309612 
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka B 1383 
kterou zastupuje: Ing. Ondřej Fuchs, předseda představenstva 

Ing. Jiří Tesař, člen představenstva 
(dále též jen jako „správce" nebo „společník 1") 

OHLA ŽS, a.s. 
se sídlem Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 46342796  DIČ:CZ46342796 
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spisová značka B 695 
kterou zastupuje: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva 

Paolo Bee, MBA, 2. místopředseda představenstva 
(dále též jen jako "společník 2" nebo „další společník“) 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 47115921  DIČ: CZ47115921 
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809 



2/4 

kterou zastupuje: Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva 
Ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva 

(dále též jen jako "společník 3" nebo „další společník“) 

Bank. spojení společnosti „ZASTŘEL“: xxx 

Korespondenční adresa: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, 
Česká republika. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: "2203009“ // SOD00200655 // 13/22-OZ/SOD 

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 9, 10, 11,
12, 13 a 14 a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2006, o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím
související změně Smluvní ceny takto:

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 9 ................................................... + 53.752.041,14 Kč 
Snížení Smluvní ceny dle ZL č. 9 ..................................................... - 44.894.196,71 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 10 ................................................... + 9.818.275,55 Kč 
Snížení Smluvní ceny dle ZL č. 10 ........................................................ - 745.076,71 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 11 ................................................. + 24.875.780,03 Kč 
Snížení Smluvní ceny dle ZL č. 11 ..................................................... - 3.455.923,62 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 12 ................................................. + 10.811.782,09 Kč 
Snížení Smluvní ceny dle ZL č. 12 ..................................................... - 1.213.021,97 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 13 ................................................. + 22.140.418,11 Kč 
Snížení Smluvní ceny dle ZL č. 13 ................................................... - 12.917.215,30 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 14 ................................................. + 17.756.808,48 Kč 
Snížení Smluvní ceny dle ZL č. 14 ..................................................... - 7.879.644,38 Kč 
Celkové zvýšení Smluvní ceny ....................................................... + 68.050.026,71 Kč 

2. S ohledem na shora uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny
takto:

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění dodatku č. 5 bez DPH: ............... 3.142.493.570,17 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle dodatku č. 7 bez DPH ............................... + 68.050.026,71 Kč 
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění dodatku č. 7 bez DPH: .... 3.210.543.596,88 Kč 

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 7 zůstávají v platnosti.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1 je tabulka Rekapitulace ceny dle
dodatku č. 7, která nahrazuje příslušnou tabulku Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky
obsaženou v Příloze č. 1 Smlouvy ve znění pozdějších dodatků.



3/4 

4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným
elektronickým podpisem.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 7 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel 20-5.2025 Zhotovitel 12.5.2025

……………………………………… ……………………………………… 
Ing. Mojmír Nejezchleb  Ing. Ondřej Fuchs 
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy předseda představenstva 
Správa železnic, státní organizace S u b t e r r a  a.s. 

…………………13.5.2025…………………… 
Ing. Jiří Tesař 
člen představenstva 
S u b t e r r a  a.s. 

……………6.5.2025…………………… 
Ing. Roman Kocúrek 
1. místopředseda představenstva
OHLA ŽS, a.s. 

…………………6.5.2025……………… 
Paolo Bee, MBA 
2. místopředseda představenstva
OHLA ŽS, a.s. 



4/4 

…………12.5.2025……………………… 

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 

……………11.5.2025…………………… 
Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 



PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 7 



Stavba: Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna, 2. etapa

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 7

Cena dle SoD 2 959 207 123,70 Kč

Cena po dodatku č. 3 3 007 087 936,31 Kč

Cena po dodatku č. 4 3 096 432 345,21 Kč

Cena po dodatku č. 6 3 142 493 570,17 Kč

Název PS, SO Původní rozpočet Cena po dodatku č. 5 dodatek  7 Cena po dodatku č. 7

PS 04-14-01 T.ú. Střelice - Tetčice, traťový kabel 18 655 175,64 18 655 175,64 18 655 175,64

PS 04-14-02.1 Zastávka Omice, rozhlasové zařízení 1 145 757,60 1 145 757,60 1 145 757,60

PS 04-14-02.2 Zastávka Omice, kamerový systém 1 825 428,70 1 825 428,70 1 825 428,70

PS 04-14-02.3 Zast. Omice, informační zařízení 4 778 886,32 4 778 886,32 93 418,71 4 872 305,03

PS 04-28-01A část A, T.ú. Střelice - Tetčice, definitivní TZZ 39 894 014,57 39 894 014,57 39 894 014,57

PS 04-28-01B část B, T.ú. Střelice - Tetčice, úprava AVV 698 387,09 1 666 509,88 1 666 509,88

PS 05-05-01 Žst.Tetčice, zařízení DŘT 1 247 730,81 1 247 730,81 1 247 730,81

PS 05-05-11 Žst. Tetčice, dálkové ovládání žel.infrastruktury 2 003 092,50 2 003 092,50 2 003 092,50

PS 05-07-01 Žst. Tetčice, rozvodna nn 3 672 408,19 3 672 408,19 3 672 408,19

PS 05-13-01 Žst. Tetčice, TS 25/0,4 kV pro ZZ 1 536 326,76 1 536 326,76 1 536 326,76

PS 05-13-02 Žst. Tetčice, úprava TS 22/0,4 kV 1 222 784,04 1 222 784,04 1 222 784,04

PS 05-14-01 Žst. Tetčice, místní kabelizace 1 205 364,71 1 205 364,71 1 205 364,71

PS 05-14-02 Žst. Tetčice, sdělovací zařízení 1 009 245,34 1 009 245,34 1 009 245,34

PS 05-14-03 Žst. Tetčice, telefonní zapojovač 1 093 276,20 1 093 276,20 1 093 276,20

PS 05-14-05.1 Žst. Tetčice, EZS 924 997,41 924 997,41 924 997,41

PS 05-14-05.2 Zastávka Omice, EZS 758 904,06 758 904,06 758 904,06

PS 05-14-06 Žst. Tetčice, rozhlasové zařízení 1 376 796,26 1 376 796,26 1 376 796,26

PS 05-14-07 Žst. Tetčice, kamerový systém 4 194 937,67 4 194 937,67 4 194 937,67

PS 05-14-08 Žst. Tetčice, informační zařízení 5 950 806,34 5 950 806,34 1 197 834,88 7 148 641,22

PS 05-14-09 Žst. Tetčice, MRTS 632 459,44 632 459,44 632 459,44

PS 05-28-01.1 Žst. Střelice, navázání TZZ na SZZ 14 783 990,77 15 898 629,20 15 898 629,20

PS 05-28-01A část A, žst. Tetčice, definitivní SZZ 82 626 008,42 91 368 679,05 91 368 679,05

PS 05-28-01C část C, žst. Tetčice, úprava AVV 604 122,57 604 122,57 604 122,57

PS 06-14-01 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, traťový kabel 22 811 809,35 22 811 809,35 22 811 809,35

PS 06-14-02 Zastávka Rosice u Brna, sdělovací zařízení 609 095,91 609 095,91 609 095,91

PS 06-14-03 Zastávka Rosice u Brna, EZS 838 875,93 838 875,93 838 875,93

PS 06-14-04 Zastávka Rosice u Brna, rozhlasové zařízení 1 165 840,38 1 165 840,38 1 165 840,38

PS 06-14-05 Zastávka Rosice u Brna, kamerový systém 1 932 482,82 1 932 482,82 1 932 482,82

PS 06-14-06 Zastávka Rosice u Brna, informační zařízení 5 360 062,95 5 360 062,95 128 268,04 5 488 330,99

PS 06-28-01A část A, T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, definitivní TZZ 20 709 301,03 21 627 558,96 21 627 558,96

PS 06-28-01B část B, T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, návěstní krakorec 6 891 175,29 6 891 175,29 6 891 175,29

PS 06-28-01C část C, T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, úprava AVV 551 950,49 551 950,49 551 950,49

PS 07-05-01 Žst.Zastávka u Brna, zařízení DŘT 1 304 025,86 1 304 025,86 1 304 025,86

PS 07-05-02 Žst.Zastávka u Brna, SpS - zařízení DŘT 1 176 393,38 1 176 393,38 1 176 393,38

PS 07-05-11 Žst. Zastávka u Brna, dálkové ovládání žel.infrastruktury 2 694 909,57 2 694 909,57 2 694 909,57

PS 07-07-01 Žst. Zastávka u Brna, rozvodna nn 5 360 514,50 5 687 382,49 5 687 382,49

PS 07-09-01 Žst. Zastávka u Brna, spínací stanice SN3 2 975 783,49 2 975 783,49 2 975 783,49

PS 07-13-01 Žst. Zastávka u Brna, TS 25/0,4 kV pro ZZ 1 343 921,53 1 343 921,53 1 343 921,53

PS 07-13-03 Žst. Zastávka u Brna, TS 22/0,4 kV 3 440 343,79 3 447 878,91 3 447 878,91

PS 07-14-01 Žst. Zastávka u Brna, místní kabelizace 7 916 097,34 7 916 097,34 7 916 097,34

PS 07-14-02 Žst. Zastávka u Brna, sdělovací zařízení 1 414 387,11 1 414 387,11 1 414 387,11

PS 07-14-03 Žst. Zastávka u Brna, telefonní zapojovač 1 239 203,96 1 239 203,96 1 239 203,96

PS 07-14-05 Žst. Zastávka u Brna, EZS 1 330 315,33 1 643 973,44 1 643 973,44

PS 07-14-06 Žst. Zastávka u Brna, rozhlasové zařízení 1 516 578,39 1 516 578,39 1 516 578,39

PS 07-14-07 Žst. Zastávka u Brna, kamerový systém 6 404 571,14 6 404 571,14 6 404 571,14

PS 07-14-08 Žst. Zastávka u Brna, informační zařízení 11 613 233,63 11 613 233,63 147 081,49 11 760 315,12

PS 07-14-09 Žst. Zastávka u Brna, MRTS 705 950,03 705 950,03 705 950,03

PS 07-28-01A část A, žst. Zastávka u Brna, definitivní SZZ 111 109 732,20 111 317 925,23 111 317 925,23

PS 07-28-01C ŽST Zastávka u Brna, návěstní krakorec 2 080 170,77 2 080 170,77 2 080 170,77

PS 07-28-01D část D, žst. Zastávka u Brna, úprava AVV 968 206,42 968 206,42 968 206,42

PS 50-05-11.2 ED Brno, doplnění řídícího systému žel. infrastruktury, část Střelice - Zastávka u Brna 5 494 381,86 5 494 381,86 5 494 381,86

PS 50-28-01 Brno-Horní Heršpice - Zastávka u Brna, dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení 22 265 574,78 22 265 574,78 22 265 574,78

PS 90-05-01.1 Doplnění DŘT a řídicího systému na ED Brno 1 303 947,79 1 303 947,79 1 303 947,79

PS 90-14-02.2 Brno - Vysoké Popovice, DOK, část Střelice - Zastávka u Brna 4 443 291,77 4 443 291,77 4 443 291,77

PS 90-14-03.2 Brno - Vysoké Popovice, přenosové zařízení, část Střelice - Zastávka u Brna 7 926 094,92 7 926 094,92 7 926 094,92

PS 90-14-05.2 Brno - Zastávka u Brna, úprava TRS, část Střelice - Zastávka u Brna 761 590,37 761 590,37 761 590,37

PS 90-14-07.2 Brno - Zastávka u Brna, příprava pro GSM-R, část Střelice - Zastávka u Brna 376 559,16 376 559,16 376 559,16

PS 90-14-10 Doplnění dispečerského pracoviště 3 548 818,05 3 548 818,05 3 548 818,05

SO 01-01-01.3 Žst. Horní Heršpice, trakční vedení kol. Č. 600 0,00 19 927 486,33 19 927 486,33

SO 01-01-02.3 Žst. Horní Heršpice, ukolejnění kovových konstrukcí koleje č. 600 0,00 906 560,16 906 560,16

SO 02-19-01.3 Žst. Horní Heršpice, nadjezd Vídeňská v km 151, 790 0,00 99 355,22 99 355,22

SO 04-01-01 T.ú. Střelice - Tetčice, trakční vedení 114 728 350,81 119 789 120,36 119 789 120,36

SO 04-01-02 T.ú. Střelice - Tetčice, ukolejnění 3 126 619,95 3 126 619,95 3 126 619,95

SO 04-06-01 T.ú. Střelice - Tetčice, zast. Omice, úprava napájení 132 096,07 132 096,07 132 096,07

SO 04-06-02 T.ú. Střelice - Tetčice, zast. Omice, kabelové rozvody a osvětlení 3 452 625,03 3 452 625,03 3 452 625,03

SO 04-06-04 T.ú. Střelice - Tetčice, úprava přípojky nn pro PZS km 3,735 1 460 185,66 1 460 185,66 1 460 185,66

SO 04-06-05 T.ú. Střelice - Tetčice, úprava souběhu vedení nn v km 3,735 - 3,970 471 220,96 471 220,96 471 220,96

SO 04-06-21A Část A, přeložka kabelu nn v km 2,365 333 340,51 333 340,51 333 340,51

SO 04-06-21B Část B, přeložka kabelu nn v km 4,765 609 052,44 616 545,49 616 545,49

SO 04-06-22B Část B, přeložka vedení nn Lesy ČR v km 2,950 540 606,85 540 606,85 540 606,85

SO 04-10-01 T.ú. Střelice - Tetčice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 5 474 705,62 7 741 057,83 7 741 057,83

SO 04-10-02 T.ú. Střelice - Tetčice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů 208 764,25 0,00 0,00

SO 04-15-01 A Architektonicko – stavební část 3 199 731,10 3 199 731,10 3 199 731,10



SO 04-15-01 B t.ú.Střelice - Tetčice, přístřešky pro cestující - elektro 144 270,22 144 270,22 144 270,22

SO 04-15-01C T.ú.Střelice-Tetčice, přístřešky pro cestující, technol.domek 172 396,15 172 396,15 172 396,15

SO 04-16-01.2 T.ú. Střelice - Tetčice, železniční spodek 250 622 623,34 291 217 436,26 31 962 414,91 323 179 851,17

SO 04-06-21b Zastávka Omice, nástupiště 7 765 632,56 7 765 632,56 7 765 632,56

SO 04-16-04 A T.ú. Střelice - Tetčice, úprava skalních svahů, km 1,505 - 1,715 147 027 354,70 203 912 017,87 996 963,09 204 908 980,96

SO 04-16-04 B T.ú. Střelice - Tetčice, úprava skalních svahů, km 4,020 - 4,090 16 496 566,17 16 496 566,17 -6 148 049,51 10 348 516,66

SO 04-17-01.2 T.ú. Střelice - Tetčice, železniční svršek nová 198 703 496,82 198 703 496,82 198 703 496,82

SO 04-17-01.21 T.ú. Střelice - Tetčice, železniční svršek, závěrečné podbití 8 113 031,04 8 113 031,04 8 113 031,04

SO 04-17-03 Úprava přejezdu v km 3,735 9 332 515,08 9 332 515,08 9 332 515,08

SO 04-17-04 Úprava přejezdu v km 3,397 3 503 719,64 3 503 719,64 3 503 719,64

SO 04-17-05 Úprava přejezdu v km 4,814 3 101 016,53 3 101 016,53 3 101 016,53

SO 04-18-01 Úprava polní cesty pod mostem v km 1,440 1 765 311,96 1 765 311,96 1 765 311,96

SO 04-18-02 Účelová komunikace "Dvorek" 34 007 563,54 36 009 824,69 36 009 824,69

SO 04-18-02.1 Účelová komunikace Dvorek, most přes Bobravu č.2 12 881 481,31 12 881 481,31 12 881 481,31

SO 04-18-02.2 Úprava komunikace Dvorek, úprava koryta Bobravy 8 299 783,41 8 299 783,41 8 299 783,41

SO 04-19-02_4 t.ú. Střelice - Tetčice, most v km 1,440 28 957 571,87 29 919 147,62 29 919 147,62

SO 04-19-03 T.ú. Střelice - Tetčice, most v km 2,094 41 740 560,64 41 740 560,64 41 740 560,64

SO 04-19-04 T.ú. Střelice - Tetčice, přestavba mostu v km 2,962 na propustek 3 490 948,26 3 490 948,26 3 490 948,26

SO 04-19-05 T.ú. Střelice - Tetčice, lávka pro pěší v km 3,089 13 687 243,60 13 687 243,60 13 687 243,60

SO 04-19-06 T.ú. Střelice - Tetčice, most v km 3,228 9 923 155,23 9 923 155,23 957 950,35 10 881 105,58

SO 04-19-06.1 Úprava komunikace u mostu v km 3,228 2 680 324,13 2 680 324,13 2 680 324,13

SO 04-19-07 T.ú. Střelice - Tetčice, most v km 3,678 21 519 499,24 21 519 499,24 1 290 868,67 22 810 367,91

SO 04-19-08 T.ú. Střelice - Tetčice, propustek v km 4,106 1 232 071,88 1 232 071,88 1 447 615,56 2 679 687,44

SO 04-19-09 T.ú. Střelice - Tetčice, most v km 4,791 22 948 407,41 22 948 407,41 67 862,12 23 016 269,53

SO 04-19-10 T.ú. Střelice - Tetčice, most v km 5,610 83 042 129,99 84 075 303,29 554 910,95 84 630 214,24

SO 04-19-11 T.ú. Střelice - Tetčice, opěrné zdi na zast. Omice 15 959 096,16 15 959 096,16 655 836,45 16 614 932,61

SO 04-19-13 Úprava přejezdu v km 3,397, opěrná zeď 4 988 326,15 4 988 326,15 4 988 326,15

SO 04-19-20 Účelová komunikace "Dvorek", most přes Bobravu 6 482 042,36 7 591 893,85 7 591 893,85

SO 04-19-21 Účelová komunikace Dvorek, propustek č.1 2 468 664,20 2 909 272,19 2 909 272,19

SO 04-21-02 t.ú.Střelice – Tetčice, produktovody DN200 6 611 691,77 16 804 412,11 16 804 412,11

SO 04-33-01 t.ú. Střelice - Tetčice, IPO 257 133,33 257 133,33 257 133,33

SO 04-33-11 Úpravy koryta Omického potoka 544 856,62 544 856,62 544 856,62

SO 05-01-01 žst. Tetčice, trakční vedení 27 484 237,46 27 574 700,96 27 574 700,96

SO 05-01-02 Žst. Tetčice, ukolejnění 1 712 515,66 1 712 515,66 1 712 515,66

SO 05-01-03 žst. Tetčice, připojení TR ZZ na TV 420 536,56 420 536,56 420 536,56

SO 05-06-01 Žst. Tetčice, úprava kabelových rozvodů 1 629 090,78 1 629 090,78 1 629 090,78

SO 05-06-02 Žst. Tetčice, přeložky kabelových rozvodů 423 905,72 423 905,72 423 905,72

SO 05-06-03 Žst. Tetčice, venkovní osvětlení 5 342 794,43 5 342 794,43 5 342 794,43

SO 05-06-04 Žst. Tetčice, DOÚO 2 431 526,73 2 431 526,73 2 431 526,73

SO 05-06-05 Žst. Tetčice. úprava EOV 3 093 771,64 3 093 771,64 3 093 771,64

SO 05-06-06 Žst. Tetčice, uzemnění TS 25/0,4 kV pro ZZ 122 857,82 122 857,82 122 857,82

SO 05-06-07 Žst. Tetčice, uzemnění technologické budovy 273 864,14 296 841,49 296 841,49

SO 05-10-01 Žst. Tetčice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 2 198 415,21 2 891 889,84 2 891 889,84

SO 05-10-02 Žst. Tetčice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů 658 326,40 0,00 0,00

SO 05-15-01 A Architektonicko – stavební část 12 423 628,53 14 760 056,62 -183 246,77 14 576 809,85

SO 05-15-01 B Žst. Tetčice, technologická budova - elektro 475 243,05 515 762,72 515 762,72

SO 05-15-01 D Žst.Tetčice TB, klimatizace technologických místností 725 560,40 736 676,04 736 676,04

SO 05-15-01C Žst. Tetčice, technologická budova - C - kabelovod 4 414 932,43 4 414 932,43 4 414 932,43

SO 05-15-02_A Architektonicko – stavební část 3 815 154,88 3 815 154,88 3 815 154,88

SO 05-15-03.1 Bourané konstrukce 39 705,92 39 705,92 39 705,92

SO 05-15-03.2 Nové konstrukce 201 687,83 201 687,83 201 687,83

SO 05-16-01 Žst. Tetčice, železniční spodek 55 981 477,74 55 981 477,74 4 800 685,43 60 782 163,17

SO 05-16-02 Žst. Tetčice, nástupiště 22 468 254,50 22 468 254,50 22 468 254,50

SO 05-17-01 Žst. Tetčice, železniční svršek 80 754 359,28 80 754 359,28 80 754 359,28

SO 05-17-01.1 Žst. Tetčice, železniční svršek, závěrečné podbití 2 031 744,81 2 031 744,81 2 031 744,81

SO 05-17-02 Úprava přejezdu v km 6,441 5 033 681,57 5 033 681,57 5 033 681,57

SO 05-18-01 Úprava plochy nákladiště v žst. Tetčice 11 805 165,81 11 805 165,81 11 805 165,81

SO 05-19-01 Žst. Tetčice, most v km 6,708 13 962 027,94 13 962 027,94 9 298,21 13 971 326,15

SO 05-22-02 Žst. Tetčice, vodovody 871 087,85 871 087,85 871 087,85

SO 05-27-01 Žst. Tetčice, kanalizace 3 101 870,34 3 101 870,34 3 101 870,34

SO 05-33-01 Žst. Tetčice, IPO 567 835,98 567 835,98 567 835,98

SO 05-33-02 Žst. Tetčice, PHS 1 157 493,86 1 157 493,86 1 157 493,86

SO 06-01-01 T.ú. Tetčice - Zastávka, trakční vedení 40 774 294,99 42 097 358,29 42 097 358,29

SO 06-01-02 T.ú. Tetčice - Zastávka, ukolejnění 1 209 628,35 1 209 628,35 1 209 628,35

SO 06-06-01 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, zast. Rosice u Brna, úprava napájení 187 427,29 187 427,29 187 427,29

SO 06-06-02 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, zast. Rosice u Brna, kabelové rozvody a osvětlení 3 790 521,98 3 794 041,42 3 794 041,42

SO 06-06-03 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, úprava přípojky nn pro PZS km 8,177 463 314,21 463 314,21 463 314,21

SO 06-06-21 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, přeložka vedení nn v km 8,415 174 668,30 174 668,30 174 668,30

SO 06-10-01 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, ochrana drážních sdělovacích kabelů 1 891 852,41 3 766 594,95 3 766 594,95

SO 06-10-02 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů 223 774,62 0,00 0,00

SO 06-12-21 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, přeložka vedení vn E.ON 0,00 0,00 0,00

SO 06-15-01 B T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, přístřešky pro cestující - elektro 102 123,66 102 123,66 102 123,66

SO 06-15-01_A Architektonicko – stavební část 2 075 845,46 2 075 845,46 92 165,50 2 168 010,96

SO 06-15-01C T.ú.Střelice-Tetčice, přístřešky pro cestující, přístřešek v km 8,459 147 595,43 147 595,43 147 595,43

SO 06-15-02 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, kabelovod 2 819 537,93 2 819 537,93 2 819 537,93

SO 06-16-01 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, železniční spodek 83 618 995,93 96 399 793,17 13 581 537,96 109 981 331,13

SO 06-16-02 Zastávka Rosice u Brna, nástupiště 14 000 408,30 14 000 408,30 14 000 408,30

SO 06-16-03 Úprava skalních svahů v km 9,010 - 9,573 38 778 263,19 38 778 263,19 6 054 818,84 44 833 082,03

SO 06-17-01 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, železniční svršek 99 131 647,51 99 237 035,89 99 237 035,89

SO 06-17-01.1 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, železniční svršek, závěrečné podbití 3 968 092,01 3 968 092,01 3 968 092,01

SO 06-17-02 Úprava přejezdu v km 8,177 6 496 233,19 6 496 233,19 6 496 233,19

SO 06-17-02.1 Opěrná zeď v km 8,177 3 396 983,08 3 396 983,08 3 396 983,08

SO 06-19-01 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, most v km 8,199 6 107 335,94 6 107 335,94 6 107 335,94



SO 06-19-02 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, most v km 8,419 8 478 429,09 8 478 429,09 8 478 429,09

SO 06-19-03 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, propustek v km 9,654 2 084 128,86 2 084 128,86 2 084 128,86

SO 06-19-04 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, rekonstrukce opěrné zdi v km cca 8,194-8,254 2 512 176,74 2 512 176,74 2 512 176,74

SO 06-19-05 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brnam opěrná zeď v km 8,415 - 8,578 13 623 717,82 13 623 717,82 13 623 717,82

SO 06-19-06 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, zárubní zeď v km 8,490 - 8,588 455 177,88 455 177,88 455 177,88

SO 06-19-07 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, úprava opěrné zdi v pravo v km 8,100 - 8,175 780 200,01 780 200,01 780 200,01

SO 06-19-08 Úprava účelové komunikace km 7,3 - 7,6 vpravo, opěrná zeď 5 071 228,14 6 394 739,59 6 394 739,59

SO 06-21-03 t.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, plynovody 544 854,33 544 854,33 544 854,33

SO 06-21-03 B T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, plynovody 506 715,69 506 715,69 506 715,69

SO 06-22-02 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, vodovody 1 943 643,45 1 943 643,45 1 943 643,45

SO 06-27-01 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, kanalizace 9 630 839,58 9 630 839,58 9 630 839,58

SO 06-33-01 t.ú. Tetčice – Zastávka u Brna, IPO 73 464,75 73 464,75 73 464,75

SO 06-33-02 T.ú. Tetčice - Zastávka u Brna, PHS 17 961 563,12 17 961 563,12 -1 214 416,70 16 747 146,42

SO 07-01-01 žst. Zastávka, trakční vedení 45 884 438,17 46 793 664,77 46 793 664,77

SO 07-01-02 Žst. Zastávka, ukolejnění 850 818,40 850 818,40 850 818,40

SO 07-01-04 žst. Zastávka, připojení ZZ a EPZ na TV 436 338,13 436 338,13 436 338,13

SO 07-01-05 Žst. Zastávka, připojení SpS na TV 955 694,42 955 694,42 955 694,42

SO 07-06-01 Žst. Zastávka u Brna, úprava kabelových rozvodů 3 747 031,29 3 747 031,29 3 747 031,29

SO 07-06-02 Žst. Zastávka u Brna, přeložky kabelových rozvodů 1 480 772,81 1 561 847,44 1 561 847,44

SO 07-06-03 Žst. Zastávka u Brna, venkovní osvětlení 6 336 254,02 6 336 254,02 6 336 254,02

SO 07-06-04 Žst. Zastávka u Brna, DOÚO 2 391 428,03 2 391 428,03 2 391 428,03

SO 07-06-05 Žst. Zastávka u Brna, osvětlení podchodu a nástupiště 7 783 840,99 7 783 840,99 7 783 840,99

SO 07-06-06 Žst. Zastávka u Brna, úprava EOV 6 767 242,07 6 767 242,07 6 767 242,07

SO 07-06-08 Žst. Zastávka u Brna, uzemnění technologické budovy 257 709,30 280 972,61 280 972,61

SO 07-06-12 Žst. Zastávka u Brna, uzemnění budovy SpS 262 005,00 271 657,36 271 657,36

SO 07-06-22 Žst. Zastávka u Brna, přeložka vedení VO 196 251,61 196 251,61 196 251,61

SO 07-10-01 Žst. Zastávka u Brna, ochrana drážních sdělovacích kabelů 1 646 774,66 2 630 793,90 2 630 793,90

SO 07-15-01 A Žst. Zastávka u Brna, technologická budova 9 245 287,56 13 725 182,90 58 988,06 13 784 170,96

SO 07-15-01 B Žst. Zastávka u Brna, technologická budova - elektro 519 699,86 568 357,82 -120 062,83 448 294,99

SO 07-15-01 C Žst.Zastávka u Brna TB, klimatizace technologických místností 773 530,68 783 384,19 783 384,19

SO 07-15-02_A Architektonicko – stavební část 4 973 608,21 4 973 608,21 4 973 608,21

SO 07-15-03_A Architektonicko – stavební část 29 906 913,75 29 906 913,75 29 906 913,75

SO 07-15-03B Žst. Zastávka u Brna, zastřešení nástupiště - dešťová kanalizace 2 566 410,76 2 566 410,76 2 566 410,76

SO 07-15-04 Žst. Zastávka u Brna, stavební úpravy výpravní budovy 372 069,29 372 069,29 372 069,29

SO 07-15-05 A žst. Zastávka u Brna, spínací stanice - část A,B, arch-staveb.rešení 3 618 180,96 4 806 567,11 -14 863,26 4 791 703,85

SO 07-15-05 C Žst. Zastávka u Brna, spínací stanice C 355 488,09 388 014,54 388 014,54

SO 07-15-05 D Žst. Zastávka u Brna, spínací stanice - topení 6 342,22 7 565,63 7 565,63

SO 07-15-05 E Žst. Zastávka u Brna, spínací stanice - chlazení 68 124,41 68 124,41 54 512,64 122 637,05

SO 07-15-05 F Žst. Zastávka, spínací stanice F. Zpevněná plocha 1 867 201,78 1 867 201,78 1 867 201,78

SO 07-15-06 Žst. Zastávka u Brna, kabelovod 17 059 364,92 17 059 364,92 17 059 364,92

SO 07-16-01 Žst. Zastávka u Brna, železniční spodek 50 005 470,12 50 666 920,69 5 368 710,40 56 035 631,09

SO 07-16-02 Žst. Zastávka u Brna, nástupiště 30 202 787,26 30 371 587,06 30 371 587,06

SO 07-17-01 Žst. Zastávka u Brna, železniční svršek 143 469 090,01 144 223 804,95 144 223 804,95

SO 07-17-01.1 Žst. Zastávka u Brna, železniční svršek, závěrečné podbití 3 280 338,51 3 280 338,51 3 280 338,51

SO 07-17-02 Úprava přejezdu v km 10,289 6 431 796,74 6 431 796,74 6 431 796,74

SO 07-19-01 Žst. Zastávka u Brna propustek v km 10,368 8 787 995,87 8 787 995,87 1 036 466,36 9 824 462,23

SO 07-19-02 Žst. Zastávka u Brna, návěstní krakorec v km 10,400 387 728,64 387 728,64 387 728,64

SO 07-19-04 Žst. Zastávka u Brna, most v km 10,550 - podchod 36 889 767,07 36 889 767,07 2 522 280,70 39 412 047,77

SO 07-19-04.1 Technologie výtahu mostu v km 10,550 - podchod 3 248 275,86 3 248 275,86 3 248 275,86

SO 07-21-03 Žst. Zastávka u Brna, plynovody 946 327,54 946 327,54 946 327,54

SO 07-22-01 Žst. Zastávka u Brna, vodovody 796 324,78 796 324,78 796 324,78

SO 07-33-01 Žst. Zastávka u Brna, IPO 1 064 023,56 1 064 023,56 1 064 023,56

SO 90-00-01.4 Náhradní výsadby a vegetační úpravy - kácení 18 384 075,39 20 614 364,98 20 614 364,98

SO 90-00-01-5 Kompenzační stanoviště 196 470,59 1 016 851,06 1 016 851,06

SO 90-00-01-6 Náhradní výsadby a vegetační úpravy -  náhradní výsadby 7 874 494,25 7 874 494,25 7 874 494,25

SO 90-00-02.2 Dopravní opatření 41 073 113,35 41 173 681,78 41 173 681,78

SO 90-17-01.2 Výstroj trati 920 818,05 920 818,05 920 818,05

SO 90-90 Likvidace odpadů vč. dopravy 204 172 408,56 201 352 109,65 2 650 176,46 204 002 286,11

SO 98-98 Všeobecný objekt 46 465 680,39 46 465 680,39 46 465 680,39

Celkem 2 959 207 123,70 3 142 493 570,17 68 050 026,71 3 210 543 596,88

  


		2025-05-21T08:37:21+0000




